que prevê reajuste anual com base no Índice Geral de Pre-
ços do Mercado - IGP-M, apurado pela Fundação Getúlio 
Vargas (FGV), e considerando a variação acumulada no 
período de 07/08/2024 a 07/08/2025, equivalente a 2,96% 
(dois vírgulas noventa e seis por cento), o valor mensal do 
contrato passa de R$ 1.050,00 (mil e cinquenta reais) para 
R$ 1.081,09 (um mil e oitenta e um reais e nove centa-
vos). DA ALTERAÇÃO DO ENDEREÇO: Fica atualiza-
do o endereço da sede da contratada, que passa a vigorar 
como: Quadra ACSV SE 92, Av. LO 23, nº 43, Quadra 
906 Sul - Vicinal, lote 11, Plano Diretor Sul, Palmas/TO, 
CEP: 77.023- 392, conforme 5ª Alteração Contratual, de-